



【附錄五】

Table with financial data for 95 years, including columns for code, revenue, cost, profit, and tax. Includes a red stamp at the top.

後附之附註係本財務報表之一部分。

(參閱勤業眾信會計師事務所民國九十六年三月十三日會計師查核報告)

董事長: [Signature] 經理人: [Signature] 會計主管: [Signature]

【附錄七】

Table with financial data for 95 years, including columns for code, revenue, cost, profit, and tax. Includes a red stamp at the top.

後附之附註係本財務報表之一部分。

(參閱勤業眾信會計師事務所民國九十六年三月十三日會計師查核報告)

董事長: [Signature] 經理人: [Signature] 會計主管: [Signature]

【附錄六】

Table with financial data for 95 years, including columns for code, revenue, cost, profit, and tax. Includes a red stamp at the top.

後附之附註係本財務報表之一部分。

(參閱勤業眾信會計師事務所民國九十六年三月十三日會計師查核報告)

董事長: [Signature] 經理人: [Signature] 會計主管: [Signature]

【附錄九】

中華電信股份有限公司章程修正條文對照表

83.06.11本公司85年發起人會議通過全文共26條。
86.12.29本公司86年股東常會通過修正第十五條條文。
87.11.25本公司87年股東常會通過修正第二十二條條文。
88.07.13本公司88年股東臨時會通過修正第二十一條第一項條文。
90.06.04本公司90年股東常會通過修正第二、三、六、七、十、十二、十三、十九、二十一及二十二條條文並增訂第六條之一及第七條之一。
91.06.21本公司91年股東常會通過修正第二、七、八、九、十、十九、二十一及二十二條條文並刪除第五條條文。
92.06.17本公司92年股東常會通過修正第二條條文。
93.06.25本公司93年股東常會通過修正第二及二十六條條文。
95.05.20本公司95年股東常會通過修正第二、三、六、七、十、十一、十二、十四、十七、十九、二十一、二十二、二十三及二十五條條文並增訂第十二條之一、第十八條之一及第十八條之二。
96.06.15本公司96年股東常會修正第二、十二條之二、十四、二十五、三十三條條文並刪除第十八條之一條文。

Table with columns for '修正條文' and '現行條文', detailing amendments to the company charter. Includes a red stamp at the top.